
-V— -'
АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРДЯУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июня 2022 года №120-п
п. Бердяуш

Об утверждении схемы теплоснабжения
Бердяушского городского поселения в новой
редакции

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации органов 

местного самоуправления в Российской Федерации» ог 06.10.2003 №131-Ф3. 

Постановления Правительства РФ о г 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам 

теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения Бердяушского городского 

поселения до 2027 года в новой редакции.

2. Постановление Администрации Бердяушского городского поселения № 139-п 

от 16.09.2019г. считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саткинский рабочий» и 

разместить на официальном сайте Бердяушского городского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бердяушского городского поселения Уйбикова В.С.


